ESR10-NC2A4HB-00-D2-10A Details PDF
Copyright © 2020 Distribuidor de compoñentes electrónicos
Correo electrónico: Info@infinity-electronic.com
Enderezo: 17F, Edificio Comercial Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
E-T-A ESR10-NC2A4HB-00-D2-10A Provedor E-T-A Distribuidor E-T-A
E-T-A ESR10-NC2A4HB-00-D2-10A
E-T-A
A imaxe pode ser representación. Consulte as
especificacións dos detalles do produto.
NÚMERO DE PEZA ESR10-NC2A4HB-00-D2-10A
FABRICANTE E-T-A
DESCRICIÓN SSR RELAY SPST-NO 10A 10-32V
ESTADO LIBRE DE CHUMBO / ESTADO ROHS Sin plomo / RoHS Cumple con
CANTIDADE DISPOÑIBLE 2464 pcs
FOLLA DE DATOS
TENSIÓN - CARGA 10V ~ 32V
VOLTAXE - ENTRADA 24VDC
ESTILO DE TERMINACIÓN Plug In
PAQUETE DE DISPOSITIVOS DE PROVEDORES ISO Micro
SERIE ESR10
EMPAQUETADO Bulk
PAQUETE / CASO ISO Micro
TIPO DE SAÍDA DC
OUTROS NOMES 302-1465
TIPO DE MONTAXE Socketable
NIVEL DE SENSIBILIDADE Á HUMIDADE (MSL) 1 (Unlimited)
CORRENTE DE CARGA 10A
ESTADO LIBRE DE CHUMBO / ESTADO ROHS Lead free / RoHS Compliant
DESCRICIÓN DETALLADA Solid State Relay SPST-NO (1 Form A) ISO Micro
CIRCUÍTO SPST-NO (1 Form A)
ESR10-NC2A4HB-00-D2-10A
Número de peza: ESR10-NC2A4HB-00-D2-10A
Fabricante / Marca: E-T-A
Descrición do produto SSR RELAY SPST-NO 10A 10-32V
Follas de cálculo:
Estado de RoHs Sin plomo / RoHS Cumple con
Condición de stock 2464 pcs stock
Enviar desde Hong Kong
Camiño de expedición DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ESR10-NC2A4HB-00-D2-10A.pdf
SOLICITUDE DE COTIZACIÓN
Especificacións de ESR10-NC2A4HB-00-D2-10A
ESR10-NC2A4HB-00-D2-10A.pdf
Etiquetas relacionadas
Produtos relacionados
ESR10EZPF1002
Fabricantes:  LAPIS Semiconductor
Descrición:  RES SMD 10K OHM 1% 0.4W 0805
En stock:  4722755 pcs
RFQ
ESR03EZPJ915
Fabricantes:  LAPIS Semiconductor
Descrición:  RES SMD 9.1M OHM 5% 1/4W 0603
En stock:  847450 pcs
RFQ
ESR03EZPJ9R1
Fabricantes:  LAPIS Semiconductor
Descrición:  RES SMD 9.1 OHM 5% 1/4W 0603
En stock:  9842274 pcs
RFQ
ESR10EZPF1000
Fabricantes:  LAPIS Semiconductor
Descrición:  RES SMD 100 OHM 1% 0.4W 0805
En stock:  4570689 pcs
RFQ
ESR10EZPF1001
Fabricantes:  LAPIS Semiconductor
Descrición:  RES SMD 1K OHM 1% 0.4W 0805
En stock:  5798127 pcs
RFQ
ESR10EZPF1004
Fabricantes:  LAPIS Semiconductor
Descrición:  RES SMD 1M OHM 1% 0.4W 0805
En stock:  4998953 pcs
RFQ
ESR10-NC2A4HB-00-D1-17A
Fabricantes:  E-T-A
Descrición:  SSR RELAY SPST-NO 17A 6-16V
En stock:  1784 pcs
RFQ
ESR03EZPJ913
Fabricantes:  LAPIS Semiconductor
Descrición:  RES SMD 91K OHM 5% 1/4W 0603
En stock:  10418756 pcs
RFQ
ESR10-NC2A4HB-00-D2-17A
Fabricantes:  E-T-A
Descrición:  SSR RELAY SPST-NO 17A 10-32V
En stock:  1717 pcs
RFQ
ESR03EZPJ914
Fabricantes:  LAPIS Semiconductor
Descrición:  RES SMD 910K OHM 5% 1/4W 0603
En stock:  983830 pcs
RFQ
ESR10-NC2A4HB-00-D1-10A
Fabricantes:  E-T-A
Descrición:  SSR RELAY SPST-NO 10A 6-16V
En stock:  2493 pcs
RFQ
ESR10EZPF1003
Fabricantes:  LAPIS Semiconductor
Descrición:  RES SMD 100K OHM 1% 0.4W 0805
En stock:  5291515 pcs
RFQ